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Reference Letter — Grabiela Vrapi

. Edmir Cjapi, CEO of InterMedia SHPK, confirm that Ms. Grabiela Vrapl was part of our team

from March 2023 to December 2025. Throughout thig period, she has shown strong reliability,
professionalism, and a consistent willingness to learn.

Grabiela contributed as both a Front-End Developer and a Project Manager, taking
responsibility for coordinating software t

\ €ams, organizing workflows, and ensuring timely
delivery. She demonstrated excellent pl

_ anning skills, clear communication, and the ability to
manage technical and operational tasks With maturity.

Sincerely,
Edmir Cjapi
CEO of InterMedia SHPK
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LETER - REKOMANDIM
Pér:  Zj. Grabiela VRAPI

Daté: 17 mars 2026

.

Kam kénagésiné t& jap kété letér rekomandimi pér zj. Grabiela VRAPI, lidhur me pergatitien dhe
komptencén e saj akademike, kérkimore e profesionale.

Znj. Grabiela VRAP! e njoh qé nga viti 2024, kur kam pasur rastin t'i jap mésim né vitin akademik 2024-
2025, ‘gjaté studimeve té saj prané Tirana Business University College (TBU), Fakulteti i Teknologjisé sé
Informacionit, programi Master i Shkencave né Inxhinieri Software. Gjaté késaj kohe, Zj. VRAPI éshté
pérpjekur té studiojé fort dhe né ményré sistematike. Pjesémarrja dhe aktivizimi i saj ne lénden e zhvilluar
me mua: Menaxhimi i Sistemeve t& Informacionit, ka déshmuar pér njé logjiké analitke dhe aftesi

interpretative té studentes, pér céshtje qé lidhen me sistemet e informacionit, menaxhimin e tyre dhe te té
dhenave.

Pérvecse njé studente me rezultate t& kénagshme, Zj. VRAP! zotéron aftesi te mira lidhur me te
menduarin kritik, si dhe aftési organizative, duke déshmuar se éshté njé individ me aftési té larta per te
punuar né meényré té pavarur, duke treguar interes té vazhdueshém pér zhvillimin e saj akadeimk e
profesional. Ajo demonstron aftési pér té kuptuar koncepte teknike, per té punuar me te dhéna dhe per te
trajtuar problemet né ményré té strukturuar dhe logjike. Gjithashtu, bashkepunon mire ne ekip dhe ka
aftési té mira komunikimi.

Sa mé lart, do ta rekomandoja fort Zj. VRAPI né pozicionin gé ka aplikuar prané institucionit suaj, si nje
vleré e shtuar dhe investim i réndésishém né burimet tuaja njerézore.

Peér ¢do sqarim té métejshém mund té mé kon.taktoni né kontaktet e poshtéshénuara.
Singerisht, ‘
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Prof Asoc.Dr. Indrit BAHOLLI
Dekan g s

Fakulteti i Teknologjisé sé Informacionit
TIRANA BUSINESS UNIVERSITY College
Adresa: Rruga e Rezervave té Shtetit, Lundér, Tirané
Mob: +355 68 90 27 108 ’

E-mail; indrit.baholli@tbu.edu.al




